
交通・公益事業　

係留施設 係留施設 外郭施設 外郭施設 外郭施設

平成１９年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２０年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２１年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２２年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２３年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２４年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２５年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２６年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２７年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２８年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

資料：県運輸政策課

　注） 徳島県管理施設のみ。

交通量 日平均 日平均

平成２２年 4,349,711 11,917 11,788 

２３年 4,226,865 11,580 11,450 

２４年 4,214,808 11,516 11,360 

２５年 4,347,353 11,911 11,771 

２６年 4,345,314 11,905 11,795 

２７年 4,458,830 12,216 12,121 

２８年 4,532,333 12,383 12,298 

２９年 4,574,185 12,532 12,463 

平成２９年

１月 374,053 12,066 374,053 11,054 

２月 302,689 10,810 676,742 10,728 

３月 410,785 13,251 1,087,527 13,176 

４月 365,346 12,178 1,452,873 12,386 

５月 440,620 14,214 1,893,493 13,953 

６月 331,872 11,062 2,225,365 10,961 

７月 383,399 12,368 2,608,764 12,312 

８月 510,052 16,543 3,118,816 16,432 

９月 354,913 11,830 3,473,729 11,818 

１０月 359,969 11,612 3,833,698 11,491 

１１月 372,038 12,401 4,205,736 12,304 

１２月 368,449 11,885 4,574,185 12,692 

資料：本州四国連絡高速道路株式会社 鳴門管理センター

　注) 昭和６２年５月２３日鳴門北ＩＣ～鳴門ＩＣ間供用開始。

　   　累計は開通（昭和６０年６月８日）以後のものである。

　   　交通量は有料車ベースの交通量とする。
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この表は、鳴門市の港湾状況を掲げたものである。
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（単位：ｍ）

この表は、大鳴門橋上の交通量を掲げたものである。 （単位：台）
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１１５　大鳴門橋上交通量の状況
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１１４　港　湾　状　況
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300,377 643,060 1,319,802 

408,455 1,051,515 2,139,042 

371,578 1,423,093 2,875,966 

432,542 1,855,635 3,749,128 
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369,105 4,155,416 8,361,152 

393,465 4,548,881 9,123,066 
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